Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
[bookmark: _GoBack]
22 декабря 2020 года № 5-4/5з
О признании утратившим силу решения Совета городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 06.09.2016 № 3-4/47з «Об утверждении положения о Финансовом управлении администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в новой редакции»

	Руководствуясь статьей 30 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005 № 2/3з «Об Уставе городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», в связи с принятием Постановления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 07.12.2020 № 2777, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 06.09.2016 № 3-4/47з «Об утверждении положения о Финансовом управлении администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в новой редакции».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан                                                                   С.В.Бойков